ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN IA H’DRAI

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BAN THƯỜNG TRỰC

 Số:     /TTr-MTTQ-BTT                             Ia H’Drai, ngày 05 tháng 4 năm 2022
TỜ TRÌNH

xin chủ trương tổ chức sơ kết 01 năm thực hiện Cuộc vận động “Làm thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững” trên địa bàn huyện Ia H’Drai

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy,
                    - Ban Thường vụ Huyện ủy
Căn cứ Kế hoạch số 49-KH/TU, ngày 08 tháng 3 năm 2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Về việc sơ kết 01 năm thực hiện Cuộc vận động “Làm thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững” trên địa bàn tỉnh.
Thực hiện Công văn số 724-CV/HU, ngày 15 tháng 3 năm 2022 của Huyện ủy  Ia H’Drai Về việc tham mưu sơ kết 01 năm thực hiện Cuộc vận động “Làm thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững”.
Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Ia H’Drai đã tham mưu và kính trình Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy cho chủ trương tổ chức sơ kết 01 năm thực hiện Cuộc vận động “Làm thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững” trên địa bàn huyện Ia H’Drai. (Có dự thảo Chương trình kèm theo).
Kính trình Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, có ý kiến chỉ đạo./.

    TM. BAN THƯỜNG TRỰC

Nơi nhận:

        CHỦ TỊCH

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, MTTQVN huyện.

        Pờ Ly Hảo